福建君悦大酒店      贴心呵护，追求卓越！

福建君悦大酒店（2015）商务协议书
协议编号：
鉴于                                        （以下简称甲方）将福建君悦大酒店（以下简称乙方）作为首选酒店，经双方友好协商，就公司客人入住酒店消费的相关事宜达成以下协议：
普通楼层                                                              单位：元/间夜
	房间类型
	门市价
	协议价
	备注

	特价房（单/双）
	788
	238
	免费报纸、停车、免费宽带、WIFI、免费国内电话三小时、免费2瓶矿泉水、退房时间延至14:00 （不含早）

	标准房（单/双）
	888
	258

	行政房
	1188
	308

	豪华套房
	1488
	358

新装修豪华楼层                                                         单位：元/间夜
	房间类型
	门市价
	协议价
	备注

	精致房（单/双）
	980
	338
	免费报纸、停车、免费宽带、WIFI、免费国内电话三小时、免费2瓶矿泉水、退房时间延至14:00 （不含早）

	舒适房（单/双）
	1180
	398

	高级房（单）
	1380
	458

***以上价格不适用于政府大型会展期间，届时价格如有调整，恕不另行通知！***

住宿积分奖励制度：
当月累计消费达10000元，赠送精致房1间夜，
当月累计消费达15000元，赠送舒适房1间夜，
当月累计消费达20000元，赠送精致房2间夜或高级房1间夜。
付款方式：现金支付或有效金融卡支付。如需公司转帐，须与销售部联系提前转帐支付。

有效期限：本协议有效期自签订日       年    月    日起，至  2015 年 12  月 31  日止。
甲方（盖章）：                                       乙方（盖章）：  福建君悦大酒店有限公司
代表人    ：                                        销售总监   ：   林  桢
手机号码  ：                                   手机号码   ：  186 5006 6788
公司电话  ：                                   酒店总机   ：  0591-- 87602688
传真号码  ：                                   传真号码   ：  0591-- 87510826   87613161
公司地址  ：                                        酒店地址   ：  福建省福州市鼓楼区东大路1号
Q Q      ：                                         Q Q       ：  309648538